
2019年 4月 

 

お客さま 各位 

 

いちよしアセットマネジメント株式会社 

 

 

「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」の成立

に伴う金融機関における対応についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、法改正に伴い、2019年 4月 27日（土）から 5月 6日（月）は、10連休

となりますので次のとおりご注意ください。 

 

① 例年にない期間の休日が続き、金融機関、証券取引所の双方も休日となるた

め、この期間はファンドの解約（換金）の請求を受け付けることが出来ませ

ん。 

 

② この期間中、海外では通常の取引が行われていることから、海外市場の価格

変動リスクに十分にご注意下さい。 

 

③ 当該期間中の海外市場の変動は、主として海外市場に投資しているファンド

の 5月 7日（火）以降の基準価額に反映され、その結果、お客様が保有され

ているファンドの損益にも影響を受ける場合があります。 

 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


